２０２３年２月２０日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

インターネットバンキングの投資信託画面の改善について

平素は三井住友信託ダイレクトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社インターネットバンキングの投資信託画面について、お客さまからのご意見を踏まえた改善を

行います。

２０２３年２月２７日（月）６：００以降、投資信託の保管残高明細画面に表示されているファン

ド名称をクリックすると、当社ホームページに掲載している基準価額推移（チャート）や月次レポ

ート等の詳細情報の確認ができるようになります。

本件対応に伴う臨時メンテナンスはございません。

＜改善内容＞

今後も、お客さまのご意見を踏まえ改善に取り組んで参ります。

引き続き、三井住友信託ダイレクトをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

以上

インターネットバンキング

投資信託保管残高明細画面

商品名を

クリック

ホームページ

投資信託商品詳細説明画面